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پیروزی فرانســه برابر جبل الطــارق را می توان در زمره 
شرم آورترین شکست های تاریخ فوتبال قرار داد.

به گزارش ایسنا ، فرانسه بزرگ ترین پیروزی تاریخش را 
با شکســت ۱۴ بر صفر جبل الطارق ۱۰ نفره در مرحله 
مقدماتی یورو ۲۰۲۴ در گروه B به ثبت رساند. کیلیان 
ام باپــه هت تریک کرد و وارن زایــر امری در اولین بازی 
خود گلزنی کرد.این بزرگ ترین برد در تاریخ مســابقات 
انتخابــی یورو ۲۰۲۴ در اروپا بــود و از برد ۱۳ بر صفر 

آلمان مقابل سن مارینو در سال ۲۰۰۶ پیشی گرفت.
مســاحت جبل الطــارق ۶.۷ کیلومتر مربع اســت و ۶۶ 
درصد این کشور کوهســتان است و ممکن است تعداد 
نهنگ های قاتل در این کشور بیشتر از بازیکنان فوتبال 
باشد. البته این اولین بار است که این تیم در یک دیدار 

دو رقمی می شود.
۱۴ بر صفر زیاد است اما آیا این شرم آورترین باخت در 

جهان است؟ نه کاملا.
شکست های تاریخی سن مارینو

اگر می خواهید درباره باخت های شرم آور صحبت کنید، 
می توانید ســن مارینو را مثال بزنید؛ کشوری که جبل 
الطارق رکورد این کشور را شکست. آخرین پیروزی سن 
مارینو در ســال ۲۰۰۴ در بازی دوستانه مقابل لیختن 
اشتاین به دست آمد. در واقع، آن بازی تنها پیروزی سن 

مارینو در تاریخ این کشور است.
سن مارینو شکست های زیادی داشته است. این تیم در 
چهــار بازی جداگانه با نتیجه ۹-۰ شکســت خورده که  

سه بار در مســابقات انتخابی یورو و یک بار در انتخابی 
جام جهانی بوده است. آنها ۱۰ بر یک مقابل بلژیک، ۱۰ 
بر صفر برابر انگلیس و نروژ و ۱۱ بر صفر از هلند باختند 
و سپس سنگین ترین باخت، باخت ۱۳ بر  صفر به آلمان 

در  مقدماتی یورو ۲۰۰۸ بود.
اسپانیا ۱۲ - یک مالت، مقدماتی یورو ۱۹۸۴

تک تک گل ها در این مسابقه اهمیت داشتند. در بیشتر 
این باخت ها، بازیکنان برای ســرگرمی گل می زنند. در 
ســال ۱۹۸۳، اســپانیا باید مالت را با ۱۱ گل شکست 
دهد تا بتواند هلند را در گروه کنار بزند. نیمه نخست با 
تساوی برتری ۳ بر یک به نفع اسپانیا تمام شد. در نیمه 
دوم با هر حمله اســپانیا تــرس در چهره مدافعان مالت 

ایجاد کرد و برد پرگل رقم خورد.
آمریکا ۱۳ - تایلند صفر 

جام جهانی زنان ۲۰۱۹
 تایلند برای اولین بار در جام جهانی شرکت کرد و برابر 
آمریکا با ۱۳ گل شکست خورد. خیلی ها عقیده داشتند 
کــه بازیکنان آمریکایی نباید بعد از هر گل خوشــحالی 

گل می کردند.
 آلمان ۷-۱ برزیل، جام جهانی ۲۰۱۴

باورکردنی نبود ولی تیم ملی آلمان توانست در شبی که 
تیاگو سیلوا و نیمار در ترکیب برزیل به دلیل محرومیت 
و مصدومیت به میدان نرفتند، ۷ بر یک برزیل را شکست 
دهد تا یک تحقیر تاریخی برای میزبان رخ دهد و آلمان 
با روحیــه بالا به دیدار نهایی برســد و حریف آرژانتین 

شــود. بعد از این بازی تا مدت هــا صحبت از این دیدار 
بود و خیلی ها به تمســخر فوتبــال برزیل و بیان قدرت 

ژرمن ها پرداختند.
در آن روز میرســلاو کلــوزه در خاک برزیــل با گلزنی 
توانست رکورد رونالدو را نیز بشکند و برترین گلزن تاریخ 

جام جهانی شود و شب ناکامی برزیل را تکمیل کند.
استرالیا ۳۱ – صفر ساموآی آمریکا

اســترالیا و ســاموآی آمریکا در مقدماتــی جام جهانی 
فوتبــال ۲۰۰۲ به دیدار هم رفتند که این مســابقه در 

ورزشگاه بندر کافس در استرالیا برگزار شد. 
ساموای آمریکا یکی از ضعیف ترین تیم های جهان بود و 

از هنگام پیوســتن به فیفا در سال ۱۹۹۸ میلادی، تمام 
بازی های رســمی و بین المللی خــود را باخته بود. قبل 
از شروع این مســابقه، تیم فوتبال استرالیا در رده بندی 

جهانی فیفا رده ۴۸ را در اختیار داشت.
ایــن باخت هنوز هم بزرگترین باخــت در تاریخ فوتبال 

است. 
در واقع، پیروزی ۳۱ بر صفر اســترالیا مقابل ســاموآی 
آمریکایی آنقدر بــزرگ بود که باعث تغییر فرمت کامل 
در اقیانوسیه برای ایجاد دورهای مقدماتی برای مسابقات 
انتخابی جام جهانی شــد. در نهایت استرالیا راهی قاره 

آسیا شد تا در این قاره رقابت کند.

شرم آورترین شکست های تاریخ فوتبال

اعتراف مظلومی به بزرگترین اشتباهش
تیم  پیشــین  ســرمربی 
فوتبال استقلال که دوره ای 
هم به عنوان سرپرست در این 
تیم فعالیت کرده به بزرگترین 
اشــتباهی که در کنــار آبی 
کرد  اعتراف  داشــته  پوشان 
و گفت: من گنجینه اســرار 

استقلال هستم.
پرویز مظلومی در گفت و گو با  مهر به عملکرد آبی پوشــان در این فصل از 
رقابت های لیگ برتر اشــاره کرد و گفت: استقلال با تمام مشکلاتی که از ابتدای 
فصل داشت توانست نتایج خوبی کسب کند. به نکونام و بازیکنان استقلال تبریک 
می گویم که در ســخت ترین روزها بهترین نتایج را گرفتند. وحدت و همدلی 
که در اســتقلال به وجود آمده باعث موفقیت تیم شده و امیدوارم پیروزی های 

استقلال در آینده تدوام داشته باشد.
وی با انتقاد از سقف قرارداد برای باشگاه ها گفت: این موضوع خنده دار است 
تیمی که پول دارد باید هزینه کند و بازیکنان خوب جذب کند. چرا تیم های ما 
در لیگ قهرمانان آســیا موفق نیستند چون توانایی رقابت با حریف را در جذب 
بازیکن نداریم آنها بهترین های دنیا را به خدمت می گیرند و به دنبال اجرای قانون 

من در آوردی هستیم.
کارشــناس فوتبال ایران ادامه داد: باید در فوتبال شفاف هزینه کرد نه اینکه 
سقف قرار داد بگذاریم و خودمان باعث شویم تیم ها به دنبال دور زدن و راه فرار 
باشند و با دادن پول های زیر میزی سقف قرار داد را دور بزنند. فوتبال حرفه ای 
نیــاز به تفکرات حرفه ایی هم دارد و اگر مدعی حرفه ایی گری هســتیم آن را 
به خوبی انجام دهیم. دردهای فوتبال ما زیاد است اما برای این دردها متاسفانه 
گوش شنوایی نیست ولی امیدوارم هرچه زودتر این قانون سقف قرار داد برداشته 

شود.
مظلومی در خصوص عملکرد فنی استقلال در لیگ امسال گفت: از لحاظ فنی 
اســتقلال عملکرد فوق العاده ای داشته نکونام به ترکیب اصلی دست پیدا کرده 
بازیکنان به هماهنگی رسیدند و اتحادی که در تیم بوجود آمده باعث شده این 
تیم با حمایت هواداران شــرایط ایده آلی پیدا کند و بتواند نتایج خوبی در لیگ 

کسب کند.
پرویز مظلومی در پاسخ به این پرسش که وقتی سرپرست تیم و عضو هیئت 
مدیره شــدید شرایط برای شما سخت شــد و به نوعی هواداران از شما ناراحت 
بودند گفت : بزرگترین اشــتباه من سرپرست شدن در استقلال بود من بخاطر 
عشقم به استقلال از چند میلیارد گذشتم ، به خاطر موفقیت استقلال به هیات 
مدیره رفتم که تاوان زیادی پس دادم. حرف های زیادی پشــت سر من زده شد 
اما به خاطر اســتقلال تحمل کردم و حتی برای یک بار هم به خاطر حضور در 
جلســات هیات مدیره هیچ پولی دریافت نکردم اما با تمام مشــکلاتی که برایم 
به وجود آمد بخاطر اســتقلال سکوت کردم اما می دانم چه کسانی به استقلال 

خیانت کردند.
سرمربی پیشین استقلال تاکید کرد: من گنجینه اسرار استقلال هستم. بیش 
از ۵۰ سال است که با استقلال زندگی کرده ام چیزهای زیادی می دانم اما رازدار 
خواهم بود تا استقلال با آرامش زندگی خود را چه ما باشیم و نباشیم ادامه دهد.

مظلومی در پاســخ به این پرسش که آیا مشکل شما با قربان زاده رئیس آن 
زمان خصوصی ســازی پایان یافته یا خیر گفت: هنوز درگیری ما تمام نشده و 
پرونده هنوز باز اســت و من هنوز گرفتار ، ســازمان بازرسی ، بورس و سازمان 
خصوصی سازی هستم آن هم بخاطر کاری که نکرده ام. اما بخاطر استقلال همه 

چیز را تحمل می کنم.
سرمربی پیشــین اســتقلال در خصوص تیم ملی تصریح کرد: صعود ما به 
جام جهانی دور از دســترس نیست و بازی با تیم های هنگ کنگ، ازبکستان و 
ترکمنستان می تواند به نوعی بازی تدارکاتی برای حضور در جام ملت های آسیا 
باشد. باید همه از کادر فنی و بازیکنان حمایت کنیم. کاری که چندین سال پیش 
بــا قلعه نویی کردیم این بار انجام ندهیم. او را زمین زدن و امیدوارم دوباره او را 
زمین نزنند. تیم ملی کار ســختی در جام ملت های آسیا پیش رو خواهد داشت 
باید با برنامه ریزی دقیق وارد این تورنمنت شویم تا بتوانیم بعداز گذشت سال ها 

به قهرمانی دست پیدا کنیم.
وی در خصوص عملکرد تیم فوتبال نوجوانان ایران خاطر نشان کرد: به حسین 
عبدی و بازیکنانش تبریک می گویــم او نتیجه خوبی در جام جهانی نوجوانان 
گرفته و امیدوارم بتواند با شکســت مراکش به مرحله بعد صعود کند. اما مسئله 
نگران کننده این اســت که بازیکنان این تیم همانند امیدها به فراموشی سپرده 
نشــوند این تیم باید حفظ شود تا بازیکنان این تیم به رده های بالاتر رفته تا به 

تیم بزرگسالان برسند.
مظلومی در پایان خاطر نشان کرد : تا شروع جام ملت های آسیا زمان زیادی 
باقی نمانده و همه باید در کنار هم از تیم ملی کشورمان حمایت کنیم. انتقادهای 
مخرب را کنار گذاشته و یکدل و یکرنگ برای موفقیت تیم ملی در جام ملت های 

آسیا دعا کنیم.

گفتوگو

تیم ملی فوتبال بزرگسالان کشورمان دومین 
بازی خــود در مقدماتی جام جهانی را مقابل 

ازبکستان برگزار می کند.
به گزارش فارس، تیم ملی فوتبال بزرگسالان 
کشورمان از ساعت ۱۶:۳۰  دومین بازی خود 
در مرحله اول مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در 

ورزشگاه ملی تاشکند میهمان ازبکستان است.
شاگردان امیر قلعه نویی که در بازی اول خود 
با نتیجه ۴ بــر صفر مقابل هنگ کنگ پیروز 
شــدند، برای دومین بار از زمان بازگشت این 
مربی مقابل ازبکستان قرار می گیرند. آنها ۳۰ 
خرداد نیز در فینال تورنمنت کافا، یک بر صفر 

این حریف را شکست دادند.
تیم ملی ایران در طــول تاریخ ۱۲ بار مقابل 
ازبکســتان به زمین رفته که حاصل  آن ۱۰ 
برد، یک تساوی و یک باخت بوده است. نکته 
این اســت در ۴ دیداری که بیــن ۲ تیم در 
چارچوب دیدارهای مقدماتی جام جهانی و در 

دوره های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ برگزار شده، نیز آمار 
۳ برد و یک باخت را ثبت کرده.

گرگ های ســفید)لقب تیم ملی ازبکستان( 
که اکنون با ۵۲ رده اختلاف پایین تر از ایران 
در رتبه ۷۳ رنکینگ جهان و دهم آســیا قرار 
دارنــد، اولین بازی خود در ایــن مرحله را با 

برتری ۳ بــر یک مقابل ترکمنســتان تمام 
کردند. امیر قلعه نویــی برای این بازی ضمن 
خــط زدن احمد نوراللهی به دلیل مســائل 
انضباطی، آریا یوسفی، محمد قربانی و سعید 
ســحرخیزان را هم به دلیل محدودیت اعزام 
بیش از ۲۵ بازیکن، به تاشــکند نبرد و البته 
علیرضا جهانبخش نیز بــه دلیل مصدومیت 
همســترینگ در جریان دیدار با هنگ کنگ، 
بازی با شــاگردان ســرتکو کاتانچ)سرمربی 

ازبکستان( را از دست داد.
 در تیم فعلی ازبکســتان لژیونرهای شاخصی 
مثل عبدالقادر خوسانوف )لانس فرانسه( رستم 
آشــورماتوف )روبین کازان روســیه( عبدالله 
عبــدالله اف )خورفکان امارات( حســن الدین 
علیقلف )چایکور ریزاســپور ترکیه( عزیزجان 
اتابک شوکوروف)فاتح  امارات(  گانیف)الاهلی 
کاراگمــرک ترکیــه( خوجیمــات ارکینوف 
)تورپدو مسکو روسیه( عباس بک فیض الله اف 
)زسکا مسکو روسیه( جلال الدین ماشاریپوف 
)پانسریاکوس یونان( ایگور سرگئی اف )پاسوم 
یونایتــد تایلند( الدور شــاهمرادف )کالیاری 
)اورداباســی  بوبــور عبدالخالق اف  و  ترکیه( 
قزاقستان( حضور دارند. البته نباید از بازیکنانی 
مثل فرخ ســیفی اف، خاجی  اکبر علیجانوف، 
اوتکیر یوســوپوف، عــدل جان هامبروبکوف 
و اوســتون اورونوف هم در فهرست این تیم 

بی تفاوت عبور کرد. 
ایران از ابتدای سال ۲۰۲۳ که امیر قلعه نویی 
را روی نیمکــت خود داشــته ۹ بــرد و یک 
تســاوی به دســت آورده و می خواهد سال 
میلادی را با برد تمام کند یا دست کم بدون 
شکست به اتمام برساند. از طرفی ازبک ها در 
این ســال آمار ۷ برد، ۲ باخت و ۲ مساوی را 

به جا گذاشته اند.
تغییــر در ترکیــب تیــم ملی بــا توجه به 
مصدومیت جهانبخش قطعی است اما احتمال 
دارد تعداد این تغییرات بیشــتر هم شود. از 
طرفی قلعه نویی که به دلیل وخامت درد ناشی 
از سنگ کلیه با شرایط سختی راهی ازبکستان 
شده امیدوار است شــاگردانش با برد در این 
بازی پیش از جام ملت ها، روحیه خوب خود 

را حفظ کنند.

مقدماتی جام جهانی 2026

ایران  در خانه گرگ ها به دنبال رکورد 10 برد متوالی 

تقدیر از ملی پوشان کشتی با حضور فرمانده سپاه و وزیر ورزش
مراســم تقدیر از ملی پوشــان کشتی ایران 
برگزار شــد. به گزارش ایسنا، مراسم تقدیر 
از تیم هــای ملی کشــتی با حضور ســردار 
حســین ســلامی فرمانده ســپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی، کیومرث هاشمی وزیر ورزش 
و جوانــان، علیرضا دبیر رئیس فدراســیون 
کشتی، ملی پوشــان کشتی و پیشکسوتان 
این رشــته در سالن همایش های فدراسیون 

کشتی برگزار شد.
در این مراســم علاوه بر ملی پوشان کشتی 
و کادر فنــی تیم هــای ملــی، تعــدادی از 
پیشکسوتان کشتی و ورزش ایران همچون 

منصــور برزگر، رحیم علی آبــادی، ابراهیم 
جوادی، علی اکبر حیدری، ســلمان حسام، 
صادق گودرزی، حسن روشن، تیمور غیاثی، 
حســین فرکی. عباس حاج کناری و بهروز 

یاری حضور داشتند.
ســردار ســلامی به همراه علیرضــا دبیر و 
کیومرث هاشمی وزیر ورزش وارد این مراسم 
شد. ســلامی در ابتدای ورود به این مراسم 
با ملی پوشــان کشــتی، کادرهــای فنی و 
پیشکســوتان ورزش و کشتی ایران خوش و 
بش کرد و دقایقی با آن ها به گفتگو پرداخت. 
فرمانده سپاه همچنین با حسن یزدانی چهره 

شــاخص کشــتی ایران برخورد بسیار گرم 
و صمیمانه ای داشــت و ضمن احوااپرســی 
از او، از دلاوری هــای یزدانــی در میادیــن 
کشــتی تمجید کرد. وی همچنین در زمان 
احوالپرسی با پیشکســوتان کشتی خطاب 
به آنها گفــت: روزی افتخار من این بود که 
شــما را از نزدیک ببینم و حالا از دیدن شما 
بسیار خوشحالم. در ادامه این مراسم با حضور 
فرمانده سپاه، وزیر ورزش، رئیس فدراسیون 
کشتی و پیشکسوتان کشتی و فوتبال ایران از 
کشتی گیران تیم های ملی توسط همراه اول 

حامی کشتی ایران تجلیل به عمل آمد.

تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورمان برای صعود به جمع ۸ 
تیم برتر جهان مقابل مراکش قرار می گیرد.

به گزارش فارس، تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورمان پس 
از صعود به عنوان تیم ســوم گروه C جام جهانی زیر ۱۷ 
سال، از ســاعت ۱۵:۳۰  در یک هشتم نهایی به میزبانی 

ورزشگاه گلورا بانگ تومو به مصاف مراکش می رود.
شاگردان حســین عبدی در حالی با آمار ۳ بازی، ۲ برد، 
یک باخت، ۹ گل زده، ۴ گل خورده و ۶ امتیاز پایین تر از 
انگلیس و برزیل در رتبه ســوم گروه خود قرار گرفتند که 
تیم آفریقایی با آماری ضعیف تر از لحاظ گل زده یعنی ۳ 
بازی، ۲ برد، یک باخت، ۵ گل زده و ۲ گل خورده بالاتر از 

اکوادور، اندونزی و مراکش صدرنشین گروه A شد.
ســعید شــیبا، بازیکن تیم ملی مراکش بین ســال های 
۱۹۹۱ تــا ۲۰۰۱ با ۴۳ بازی و ۶ گل ملی که در تیم های 
الهلال عربستان، نانسی فرانســه، القطر، شارجه امارات و 
رباط مراکش ســابقه بازی، در القطر و الهاشــمیه سابقه 
ســرمربیگری و در تیم ملی بزرگســالان مراکش سابقه 
مربیگری دارد، در حال حاضر سرمربی نوجوانان مراکش 

است.
شــیرهای اطلس که با نایب قهرمانی رقابت های زیر ۱۷ 
سال آفریقا برای دومین بار به جام جهانی رسیدند، به جز 
این عنوان که در ســال ۲۰۲۳ کسب کردند، افتخار قابل 
ذکر دیگری ندارند اما با صدرنشینی در گروه خود، دنبال 
این هســتند مانند تیم بزرگسالان مراکش شگفتی خلق 

کرده و خود را به جمع ۴ تیم برتر جهان برسانند.
اناس الویی و ایوب شیخون)اینتراخت فرانکفورت( محمد 
امینه الزرهونی)لیل( نائوفل الهناش)پاری سن ژرمن( آدام 
بوفندار)یوونتوس( و زکریا اوزانه )آژاکس( چهره های اصلی 
مراکش هســتند. در ســوی مقابل ایران قصد دارد دست 
کم مانند ســال ۲۰۱۷ بار دیگر به یک چهارم نهایی جام 
جهانی برسد و بهترین نتیجه تاریخ فوتبال ملی را در عرصه 
جهانی تکرار کند. به همین جهت روی  عملکرد درخشان 
بازیکنانش که در مرحله گروهی نشــان داده شد، حساب 
ویژه ای باز کرده اســت. برتری مقابــل مراکش نوجوانان 
کشــورمان را یک گام دیگر به هدف بزرگ عبدی یعنی 
رسیدن به قهرمانی جام جهانی نزدیک می کند. هرچند او 
در روزهای ابتدایی حضورش در تیم ملی نوجوانان، هدف 
خود را صعود به جمع ۴ تیم برتر جهان دانســت و حتی 
صدرنشــین نشــدن در گروه را به جهت تقابل با مراکش 
خوب دانست. این نشــان می دهد نتایج خوب در مرحله 
گروهی اعتماد به نفس عبدی و شــاگردانش را بسیار بالا 
برده و آنها قصد دارند پله به پله پیش رفته و افتخار قابل 

ذکری را رقم بزنند.
برنده بازی برای رســیدن به نیمه نهایی باید جمعه ۳ آذر 

به مصاف برنده بازی مالی و مکزیک برود.

هرچند وزیــر ورزش اولویتی برای ورود به تغییرات در دو 
باشگاه استقلال و پرسپولیس نداشت اما به دنبال اتفاقاتی 
که در باشــگاه ســرخ پایتخت رخ داده اســت، او بزودی 

تغییراتی را اعمال خواهد کرد.
به گزارش مهر، باشگاه پرسپولیس در سال های اخیر نسبت 
به همتای خود اوضاع آرامتری داشــت و به همین خاطر 
توانســت به چند قهرمانی دســت پیدا کند اما از ابتدای 
فصل بیســت و ســوم اختلافاتی بین مدیریت و سرمربی 
سرخپوشــان به وجود آمد که هر روز زوایای تازه ای از آن 
منتشر می شد. همین اختلافات کار را به جایی رساند که 
بازیکنان بارها به نشــانه اعتراض به شرایط موجود حاضر 
به تمرین نشدند و یحیی گل محمدی هم در چند مقطع 
حاضــر به حضور در تمرینات تیم نشــد تــا مخالفتش با 
سیاست های رضا درویش را نشــان دهد. در شرایطی که 
به نظر می رســید تغییر مدیرعامل می تواند به بهتر شدن 
وضعیت باشگاه کمک کند، هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس 
برای حفظ اتحاد سرخپوشــان در آســتانه بازی برگشت 
مقابل النصر عربســتان در لیگ قهرمانان آسیا بیانیه ای را 

منتشر و در آن از رضا درویش حمایت کرد.
حمایت از درویش در حالی شکل گرفت که جنجال های به 
وجــود آمده بین او با یحیی گل محمدی بابت تصمیماتی 
نظیر عدم پرداخت تمام و کمال پاداش قهرمانی های فصل 
گذشــته و همچنین جریمه ۱۰ درصــدی اعضای تیم به 
خاطر نتایج چند هفته اخیر باعث اســتعفای ســرمربی و 

سپس اعتصاب تمرینات این تیم شده بود.
هر چند با انتشــار بیانیه هیأت مدیره اوضاع در باشــگاه 
پرسپولیس حالت آتش بس به خود گرفت اما به نظر می رسد 

ریشه دواندن این اختلافات بزودی از جای دیگری خود را 
نشان خواهد داد. شاید به همین خاطر است که وزیر ورزش 
و جوانان تصمیم بــه ورود گرفته و قصد دارد تغییراتی را 
در مدیریت باشگاه پرسپولیس ایجاد کند. کیومرث هاشمی 
که تلاش کرده اســت در مدت کوتاه حضورش به عنوان 
وزیــر ورزش اوضاع را آرام نگه دارد، به دنبال گزارش هایی 
که از وضعیت باشگاه پرسپولیس دریافت کرده قصد دارد 
تغییراتی را اعمال کند تا این باشگاه پرطرفدار بیش از این 
وارد مســائل و اتفاقات حاشیه ای نشود. بررسی هایی برای 
حضور یک مدیرعامل جدید در باشگاه پرسپولیس صورت 
گرفته و ســه گزینه مد نظــر وزارت ورزش و جوانان قرار 
گرفته اند و بزودی مذاکــرات در این مورد صورت خواهد 
گرفت. وزارت ورزش بررســی پرونده سه مدیرعامل سابق 
باشــگاه پرسپولیس را در شرایطی در دستور کار خود قرار 
داده که رضا درویش در این مدت تلاش کرده شــرایط را 
برای فعالیت کم دردسر کادر فنی و بازیکنان فراهم کند اما 
در تأمین منابع مالی آن طور که مد نظر مســئولان و تیم 
است موفق نبوده و همین امر عامل نارضایتی شده است. 

ورود وزیر ورزش به تغییرات در پرسپولیس نوجوانان ایران دنبال تکرار تاریخ مقابل نایب قهرمان آفریقا

اسپانیا در شوک مصدومیت شدید گاوی
مصدومیــت گاوی، ســتاره 
اسپانیایی بارسلونا، پیروزی تیم 
ملی این کشور را تحت الشعاع 
قــرار داد و بازیکنان این تیم را 

به شدت ناراحت و نگران کرد.
بــه گزارش »ورزش ســه«، 
روزی کــه قــرار بــود به یکی 
از بهتریــن روزهــای لوئیــس 
دلافوئنته از زمان حضورش در 
یکی  به  باشد،  مربیگری  دنیای 
تبدیل  آن  غم انگیزترین های  از 

شد. 
مصدومیت شــدید و جدی 
گاوی باعث شــد کــه او از هر 
قرار  بــدی  لحاظ در شــرایط 

بگیرد. این مربی از نظر ورزشــی یکی از مهره های کلیدی تیمش را از دســت 
داد و از نظر شــخصی هم یکی از بازیکنان محبوبش را دیگر در اختیار نخواهد 

داشت. 
سرمربی اســپانیا که به وضوح تحت تاثیر این اتفاق قرار گرفته و به شدت 
ناراحت بــود، پس از پایان این بازی گفت:» ما باید منتظر جواب آزمایشــات 
باشــیم. اما نگران هســتیم. این تلخ ترین پیروزی ای است که من تجربه کرده 

بودم.«
مصدومیت گاوی رختکن تیم ملی اســپانیا را هم در شــوک فرو برد چون 
هم این پســر را دوســت دارند. هم تیمی های او از بارسلونا و حتی رقبایش در 
رئال مادرید ناراحت بودند. بوسه خوسلو وقتی گاوی به سمت رختکن می رفت 
گویای جو حاکم بر رختکن تیم ملی بود، رختکنی که بین دو نیمه انگار مراسم 

عزاداری در آن برپا بود. 
در همان زمان هم مشــخص بود که این مصدومیت بســیار جدی است و 
بسیاری معتقد بودند که احتمالا رباط صلیبی پای او پاره شده است. این خبر 

به احتمال زیاد در ساعات آتی روز دوشنبه اعلام خواهد شد. 
هواداران روی ســکو زمانی بسیار نگران شدند که خوشحالی فران تورس با 
پیراهن شــماره ۹ گاوی در دست را دیدند. او در این باره گفت: »این پیروزی 
به خاطر مصدومیت گاوی برای ما تلخ شــد. امیدوارم که او قوی بماند و هرچه 
زودتر روند درمانش را طی کند. ما از میزان مصدومیت خبر نداریم اما می دانیم 

که گاوی جنگجو است.« 
لحن حرف زدن او به خوبی شــرایط تمامی بازیکنان را نشان می داد و هیچ 
یک از بازیکنان نمی توانست به درستی و احساساتش را نشان دهد چون همگی 

به شدت ناراحت بودند. 
جدای از ابراز احساســات عمومی، تمامی بازیکنان در رختکن سعی کردند 
در کنار این ستاره بارسلونا باشند. او در پایان بازی از زمانی که با اشک و گریه 
مجبور به ترک زمین شد آرام تر بود. گاوی سپس سوار ماشینی شد تا به سمت 
مادرید برود و از آنجا در ســاعات ابتدایی صبح دوشــنبه برای انجام آزمایش 

راهی بارسلونا شود. 
تیم پزشکی بارسلونا شــرایط مصدومیت او را با دقت بررسی خواهند کرد، 
هرچند همین الان هم اخبار مربوط به آزمایش اولیه حاکی از آن است که این 

باشگاه باید ادامه فصل را بدون یکی از بهترین بازیکنانش سپری کند.

خبرخارجی


